
 

Hustopeče nad Bečvou                       Hustopeče nad Bečvou                                                                     

  

 
 

     
 

 

 
 

 

 

 

 

PPEETTRRŮŮVV  ZZDDAARR!!  
 

Český rybářský svaz MO Hustopeče n. B. 
 

ve spolupráci s 
 

ČRS VÚS pro Severní Moravu a Slezsko Ostrava,   
městysem Hustopeče n. B a obcí Milotice n. B. 

 

          pořádají 
 

18. ročník mezinárodního závodu LRU v přívlači 
 

„HUSTOPEČSKÝ POHÁR“ 
 

          

 
 

 

 

Hustopeče nad Bečvou  15. října 2022 



 

Hustopeče nad Bečvou                       Hustopeče nad Bečvou                                                                     

  

 
 

Vážení závodníci a příznivci přívlače! 

 
MO ČRS Hustopeče nad Bečvou byla založena v roce 1900 a letos tak 

oslaví 122. výročí vzniku. Je samostatně hospodařící organizací na 

mimopstruhovém revíru Bečva 5A, který tvoří štěrková jezera č. 1 až 

6 o celkové rozloze 79 ha a Bečva 5B o rozloze 2,8 ha. Revír Bečva 5 

je také mimopstruhový revír a tvoří ho řeka Bečva o délce 12 km a 

rozloze 20 ha, kterou MO obhospodařuje ve spolupráci s ÚS ČRS pro 

Severní Moravu a Slezsko. 

  

V součastné době má MO ČRS Hustopeče nad Bečvou 458 dospělých 

  členů, 19 členů studující mládeže a 81 dětí.  

  

Hospodářskou činnost organizace úspěšně doplňuje a propaguje i 

činnost sportovní. Proto si Vás výbor MO ČRS Hustopeče nad 

Bečvou dovoluje srdečně pozvat na „Hustopečský pohár“a 

doufáme, že soutěž proběhne k  plné spokojenosti závodníků i všech 

zúčastněných a jak již bývá tradicí na těchto závodech, bude vládnout 

přátelská pohoda, zvítězí duch fair-play a zásady etického sportovního 

rybolovu. 

 

 

S pozdravem  

Petrův zdar 

 

    Výbor MO ČRS  

Hustopeče nad Bečvou 

 

 PROPOZICE ZÁVODU 
 

 

Datum konání: 15. října 2022 

 

Místo konání: MO ČRS Hustopeče nad Bečvou  

    471012 – Bečva 5A 

      

 

 Čestné předsednictvo 

. 

Starostka městyse Hustopeče n. B. Vozáková Julia, Ing. 

Starostka obce Milotice n. B.  Bezděková Hana, Bc. 

Předseda ÚS ČRS Ostrava  Bednář Radomír, Mgr.  

Jednatel ÚS ČRS Ostrava  Trybuček Rostislav, Ing. 

 

 Organizační výbor 

 

Ředitel soutěže:  Hýža Jaroslav 
  

Garant:   Pernický Stanislav, Ing. 
 

Hlavní rozhodčí:  Bečák Jaroslav, Mgr. 
 

Jury:    Bečák Jaroslav, Mgr. 

    Kovář Michal 

    Mareček Tomáš 

    Kepr Tomáš, Ing. 

    Němec Jan 

 

 

 

 



 

Hustopeče nad Bečvou                       Hustopeče nad Bečvou                                                                     

  

 Technická ustanovení 
 

1. Startovné:      650,- Kč (25 EUR), bude vybráno hotově při prezenci 

k závodu v sobotu 15. 10. ráno. V ceně startovného je oběd a 3 kusy 

pstruha duhového. 

 

2. Závod proběhne podle ustanovení Soutěžního a Závodního řádu 

pro LRU – přívlač, platného pro rok 2022. 

 

3. Povolené druhy ryb: dle ustanovení Soutěžního a Závodního řádu 

pro LRU – přívlač, platný pro rok 2022. 

 

4.Míra povolených druhů ryb: dle SaZ 2022, míra candáta 20 cm 

 

5. Způsob lovu: je povolen lov na nástrahy opatřené háčky bez 

protihrotů! 

 

6. Bodování:  každá ulovená ryba 1 ks = 1 bod. Bodují se všechny 

druhy ryb ulovených v hlavové části. V každém kole si musí závodník 

změřit první ulovenou rybu a do bodovacího listu si zapíše změřenou 

hodnotu v mm. 

 

7. Brodění: zakázáno 

  

8.Tréninkové úseky:            BEČVA 5A - jezera 6 Z a V  
 štěrkopísková jezera MO Hustopeče n/B, stáří 50 let, hloubka 3 m 

 

Ryby: bolen, candát, jelec jesen, jelec tloušť, okoun, pstruh duhový, 

pstruh obecný, siven, sumec, štika, úhoř. 

Závodníci se v případě potřeby prokáží kontrolním orgánům povolenkou, 

která je součástí těchto propozic. 

 

Zákaz přivlastňování ryb – ulovené ryby (vyjma 3 ks ponechaných) 

musí být s maximální šetrností ihned puštěny zpět do revíru. 

 9. Závodní úseky:  BEČVA 5A – lokalita 3 

Štěrkopískové jezero, rozloha 10 ha, 

  hloubka 0,5 – 3,5 m. 

 

Ryby: štika, bolen, candát, okoun, sumec, jelec tloušť, jelec  

            jesen, síh severní maréna, pstruh duhový, pstruh  

            obecný, úhoř, 

 

Brodění zakázáno. 

 

Pro závodníky platí přísný zákaz lovu v závodních úsecích 7 

dnů před závody. 

 

10. Protesty:  Protest lze podat v souladu se SaZ řádem. 

 

11. Ubytování:  Rybářská chata MO Hustopeče n. B., 9 míst,  

    Jaroslav Hýža, tel: 737 424 066 

     
Chatky u jezera č. 2 – 3 čtyřlůžkové chaty – 12 míst, paní Rárová, tel.: 

602 777 161 

Restaurace Jachta – Hustopeče nad Bečvou, 25 míst, 

na tel.: 737 059 059 

Ubytovna U Hájku – Hranické Loučky, 25 míst, 

Tel.: 571 616 405, 775 150 045 – Romana Pospíšilová 

Ubytování u jezera č. 2 – tři dvoulůžkové pokoje – p. Štec, tel.: 606 702 

749 

Penzion Vyšehrad – Hustopeče n. B., 18 míst 

Tel.: 608 208 028 

 

12. Stravování: 

Rybářská chata MO: v rámci startovného bude podáván oběd.  

Ostatní občerstvení účastníků ve vlastní režii! 

 13. Přihlášky: na mail: pernicky@kreditvm.cz   

 

mailto:pernicky@kreditvm.cz


 

Hustopeče nad Bečvou                       Hustopeče nad Bečvou                                                                     

  

 

 Časový rozpis závodů 
 

Pátek 14. října 2022 

7 – 17 hod.  trénink (hromadná povolenka zaslána s propozicemi 

závodu, žádáme o doplnění jmen a čísel závodních průkazů do 

těchto povolenek) 

 

16 – 17 hod  ubytování 

  
     

Sobota 15. října 2022   
 

V tomto ročníku Hustopečského poháru budeme počtvrté závodit 

podle nového modelu. Všichni závodníci budou lovit současně. 

Ulovené ryby vám podepíše závodník ze sektoru vedle vás.  

       

6:00 -  7:30  prezence závodníků a losování míst 

7:30 -   8:00  příprava a odchod na vylosovaná místa 

 8:00 -   9:30  1. kolo závodu  

 9:30 -   9:45  rotace  

 9:45 -  11:15  2. kolo závodu 

 11:15 -  11:30  rotace 

 11:30 -  13:00  3. kolo závodu 

 13:00 -  13:15  rotace  

 13:15 -  14:45  4. kolo závodu  

            15:00 -  16:30  Oběd, vyhodnocení výsledků 

 

 
 

  

 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny v případě nepříznivých 

klimatických, či jiných podmínek 

 

 

 HROMADNÁ POVOLENKA 
Na revíry Bečva 5A  

Zákaz přivlastňování ryb – ulovené ryby musí být s maximální 

šetrností ihned puštěny zpět do revíru. 

 

Platnost: 14. 10. 2022 

Závodník         číslo závod. průkazu 
 

       

1…………………………………………………………………… 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

Povolenka je platná pouze s platným průkazem závodníka a platným 

rybářským lístkem 

 

 

 



 

Hustopeče nad Bečvou                       Hustopeče nad Bečvou                                                                     

  

Generální sponzor  

 

                          

  HLAVNÍ SPONZOŘI 

 

    

                                             

     


